OFÍCIO VEREADOR n° 75/2015
São Roque, 13 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar proposta de Emenda Parlamentar no Orçamento do Estado visando a pavimentação asfáltica da Rua Antonio Joaquim de Moraes (em sua totalidade: com XXXX metros de extensão e XXXX metros de largura) localizada no bairro Vila Moraes, no Município de São Roque.

Tal solicitação se faz precisa e urgente. Há anos a população da Vila Moraes anseia por tal benfeitoria. A pavimentação da referida via é fundamental, vez que se trata de uma das principais ruas de acesso daquele bairro.

Em anexo seguem fotos dos locais que evidenciam a necessidade apontada neste Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES - MANDI

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ITAMAR BORGES

DD. Deputado Estadual de

São Paulo - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/01/2015 - 11:27:38 00181/2015//les